
臺南市立依仁國民小學（仁德區依仁國民小學）_109學年度校長及教師公開授課一覽表 

更新日期：110_年_03月_10_日 

 本表隨時依實際狀況修正上傳。 

 如全校於第1或第2學期皆無公開授課進行，請於上面勾選並於每學期期限前上傳課程計畫網站。 

編號 教學者 班級 領域名稱 教學單元 
共同備課 公開授課(教學觀察) 專業回饋 觀課人員 

(每場至少2人) 日期 節次 日期 節次 日期 節次 

1 王敬博 三甲 健體 巧固球 109.9.9 三 109.9.10 二 109.9.11 七 劉慧琴、許娟婷 

2 曾健志 三甲 數學 第四單元 109.9.23 五 109.9.24     五 109.9.25 七 陳志彥、張秀霞 

3 張秀霞 一甲 數學 分與合(1) 109.9.23 五 109.9.28 四 109.9.28 七 陳志彥、曾健志 

4 劉慧琴 二甲 國語 第四課小波氣球飛上天 110.3.22 一 110.3.24 三 110.3.25 四 許娟婷、陳芝瑜 

5 蔡宜芳 五甲 
藝術與人

文 
曲式「藝 Z」Go 110.01.07 三 110.01.11 五 110.01.13 三 陳芝瑜、許娟婷 

6 陳志彥 五甲 數學 第三單元—容積 110.03.11 七 110.03.18 六 110.03.18 七 陳芝瑜、蔡宜芳 

7 許娟婷 五甲 
自然與生

活科技 
二氧化碳 10 七 109.11.19 二 109.11.20 七 張秀霞、劉慧琴 

8 陳芝瑜 五甲 英語 
單元三-Where are you 

going? 
109.11.24 二 109.11.25 二 109.11.27 五 蔡宜芳、 劉慧琴 

9 陳進展 六甲 數學 第六單元 110.5.18 二 110.5.20 二 110.5.21 午休 曾健志、陳進展 

10 馬青年 四甲 健體 桌球小天地 110.05.04 七 110.5.07 六 110.05.07 七 王敬博、許娟婷 

11 歐陽兩坤 二甲 校定課程 火車站裡的人們 110.04.08 六 110.04.20 三 110.04.22 三 許娟婷、劉慧琴 
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12 王金海 二甲 體育 樂樂籃球 110.05.28 七 110.06.01 一 110.06.03 五 王敬博、許娟婷 

□ 本學期無公開授課進行 

109學年度第一學期(109/09~110/01)優先授課人員為： 

  教導主任、學務組長、 教務組長、科任、一年級 、三年級   

序號 授課教師 觀課人員 授課班級 授課日期 節次 授課領域 備註 

1 教導主任       

2 學務組長       

3 科任 
 

     

4 一年級 
 

     

5 三年級 
 

     

6 五年級 
 

     

7        

8        
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二、109學年度第二學期(110/02~110/06)於上年度未完成公開觀課者: 

     校長、總務主任、二年級、四年級、五年級、六年級 

 序號 授課教師 觀課人員 
授課

班級 
授課日期 節次 

授課領域 
備註 

1 校長       

2 總務主任       

3 教務組長     
 

 

4 二年級     
 

 

5 四年級       

6 六年級       

7        

8        

上述表格為必備之內容，各校如有其它需求之內容可自行增列。 


